РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Новоалександровского сельского поселения
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

09.01. 2018 г.                                           № 78
Об отказе от дотации

Рассмотрев вопрос отказа от дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из областного бюджета в 2018 году, руководствуясь ст. 24 Устава  муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Отказаться от дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из областного бюджета в 2018 году.
2. [bookmark: _GoBack]Главе Администрации Новоалександровского сельского поселения  Комарову С.А. направить отказ от дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из областного бюджета в 2018 году в министерство финансов Ростовской области до 15 января 2018 года.
3. Внести изменения в решение Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 28.12.2018 года №77 «О бюджете Новоалександровского сельского поселения Азовского района на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годов».
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, на официальном сайте Новоалександровского сельского поселения  в сети Интернет http://www.novoaleksandrovskoe.ru и подлежит опубликованию в газете «Приазовье».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Новоалександровского сельского поселения Комарова С.А..

Председатель Собрания депутатов –
глава  Новоалександровского
сельского поселения                                                               Д.В. Выборнов